AluTeck-ALLWETTERDIELE
Ideal für Neuerstellung und Sanierung
aller Balkon-, Terrassen- und Fliesenbeläge
www.ortenauer-balkon.de | www.allwetterdiele.de | Tel. 0 78 22 - 40 698 10
- 100 % wasserdicht
- für jeden Unterbau geeignet
- geschlossene Oberfläche
- keine Fugen

• 40 % bei Bestellung
• 60 % vor Abholung/Lieferung
• alle Zahlungen innerhalb von 10 Tagen nach Rechnungsdatum
• keine Skontovereinbarungen
• Abholung/Lieferung bei voller BezahlungInformationen über die
AluTeck-Allwetterdiele finden Sie
auch unter:
Stand: 01.01.2022 | Bezug auf die Händlerrabattliste gültig bis 31.06.2022
AluTeck TERRASSEN- UND BALKONBELÄGE / ZUBEHÖR
Alle Preise netto (ohne Mwst.)AluTeck TERRASSEN- UND BALKONBELÄGE / ZUBEHÖR
Alle Preise netto (ohne Mwst.)
• Hochwetterfeste Oberfläche
• rutschhemmend AT.40.690.Roh roh pro lfmtr pro m²
• Deckbreite 200 mm AT.40.405.9006 hell  9006 pro lfmtr pro m²
• Bodenhöhe 40 mm AT.40.505.9006 hell  9006 pro lfmtr pro m²
• Spannweite Achse / Achse bis max. 2050 mm AT.40.605.9006 hell  9006 pro lfmtr pro m²
• Spannweite Achse / Achse bis max. 2050 mm AT.40.690.9006 hell  9006 pro lfmtr pro m²
• 5 lfmtr. = 1 m²  Fläche   /   20 kg Eigengewicht AT.40.405.9007 mittel  9007 pro lfmtr pro m²
• ohne Befestigungsmaterial AT.40.505.9007 mittel  9007 pro lfmtr pro m²
• Gewicht  4 kg pro Laufmeter AT.40.605.9007 mittel  9007 pro lfmtr pro m²
AT.40.690.9007 mittel  9007 pro lfmtr pro m²
AT.40.405.703 dunkel 703 pro lfmtr pro m²
AT.40.505.703 dunkel 703 pro lfmtr pro m²
AT.40.605.703 dunkel 703 pro lfmtr pro m²
AT.40.690.703 dunkel 703 pro lfmtr pro m²
AT.40.605.Holz Holz-Optik pro lfmtr pro m²
AT.18.690.Roh roh pro lfmtr pro m²
• Hochwetterfeste Oberfläche AT.18.405.9006 hell  9006 pro lfmtr pro m²
• rutschhemmend AT.18.505.9006 hell  9006 pro lfmtr pro m²
• Deckbreite 200 mm AT.18.605.9006 hell  9006 pro lfmtr pro m²
• Bodenhöhe 18 mm AT.18.690.9006 hell  9006 pro lfmtr pro m²
• Spannweite Einfeld 1150 mm AT.18.405.9007 mittel  9007 pro lfmtr pro m²
• Spannweite Mehrfeld 1300 mm AT.18.505.9007 mittel  9007 pro lfmtr pro m²
• 5 lfmtr. = 1 m²  Fläche   /   15,5 kg Eigengewicht AT.18.605.9007 mittel  9007 pro lfmtr pro m²
• Gewicht  3,1 kg pro Laufmeter AT.18.690.9007 mittel  9007 pro lfmtr pro m²
AT.18.405.703 dunkel 703 pro lfmtr pro m²
AT.18.505.703 dunkel 703 pro lfmtr pro m²
AT.18.605.703 dunkel 703 pro lfmtr pro m²
AT.18.690.703 dunkel 703 pro lfmtr pro m²
AT.18.605.Holz Holz-Optik pro lfmtr pro m²
Bestellnummer Summeohne MwSt.ohne MwSt.
6050 mm
6900 mm

5050 mm
6050 mm
6900 mm
5050 mm
6050 mm hell oder dunkel
Stand: 01.06.2021
Bezug auf die Händlerrabattliste gültig bis 31.12.2021
Ortenauer Balkonbauer UG Herrenstraße 14 77743 Neuried
Tel.: 07822-40698-10, Fax: 07822-40698-29, Email: info@ortenauer-balkon.de Seite 1
AluTeckA lu Teck- A L LW ET TERDI
EL
E
Stand: 01.01.2022 | Bezug auf die Händlerrabattliste gültig bis 31.06.2022
AluTeck TERRASSEN- UND BALKONBELÄGE / ZUBEHÖR
Alle Preise netto (ohne Mwst.)
AT.P40.690.9006 hell  9006 pro lfmtr pro m²
AT.P40.690.9007 mittel  9007 pro lfmtr pro m²
AT.P40.690.703 dunkel 703 pro lfmtr pro m²
AT.P18.690.9006 hell  9006 pro lfmtr pro m²
AT.P18.690.9007 mittel  9007 pro lfmtr pro m²
AT.P18.690.703 dunkel 703 pro lfmtr pro m²
2. Schrauben-Satz für (30qm) auf Stahl-Unterbau
• Bohrschraube 001   5,5 x 32 Galva bis 13 mm
    Verbindung Bodenprofil auf Stahl-Unterbau
    160 Stück mit langer Bohrspitze

42
90°
Stand: 01.06.2021
Bezug auf die Händlerrabattliste gültig bis 31.12.2021
Ortenauer Balkonbauer UG Herrenstraße 14 77743 Neuried
Tel.: 07822-40698-10, Fax: 07822-40698-29, Email: info@ortenauer-balkon.de Seite 4
AluTeck TERRASSEN- UND BALKONBELÄGE / ZUBEHÖR
Alle Preise netto (ohne Mwst.) AluTeckA lu Teck- A L LW ET TERDI
EL
E
Stand: 01.01.2022 | Bezug auf die Händlerrabattliste gültig bis 31.06.2022
AluTeck TERRASSEN- UND BALKONBELÄGE / ZUBEHÖR
Alle Preise netto (ohne Mwst.)
6  Abdeckleiste 40 mm im vorderen Bereich
• Flachstahlleiste aus Aluminiumblech t = 2 mm 2,95 lfmtr. AL.40.3.roh roh Stück
• die Leiste ist gelocht (Langloch) 2,95 lfmtr. AL.40.3.9006 hell 9006 Stück
• ca. h = 40 mm /  L = 3000 mm 2,95 lfmtr. AL.40.3.9007 mittel  9007 Stück
• Nutzlänge ca. 2950 mm 2,95 lfmtr. AL.40.3.703 dunkel 703 Stück
• inklusive Schrauben 2,95 lfmtr. AL.40.3.Holz Holz Stück
6.1  Abdeckleiste 18 mm im vorderen Bereich
• Flachstahlleiste aus Aluminiumblech t = 2 mm 2,95 lfmtr. AL.18.3.roh roh Stück
• die Leiste ist gelocht (Langloch) 2,95 lfmtr. AL.18.3.9006 hell 9006 Stück
• ca. h = 18 mm /  L = 3000 mm 2,95 lfmtr. AL.18.3.9007 mittel  9007 Stück
• Nutzlänge ca. 2950 mm 2,95 lfmtr. AL.18.3.703 dunkel 703 Stück
• inklusive Schrauben 2,95 lfmtr. AL.18.3.Holz Holz Stück
7. Wasserrinne 40 mm
• aus Aluminium t = 2 mm
• von außen beschichtet
• wird von unten am Bodenprofil (ca. alle 500 mm) befestigt 2,95 lfmtr. RI.40.3.roh roh Stück
2,95 lfmtr. RI.40.3.9006 hell 9006 Stück
2,95 lfmtr. RI.40.3.9007 mittel  9007 Stück
2,95 lfmtr. RI.40.3.703 dunkel 703 Stück
2,95 lfmtr. RI.40.3.Holz Holz Stück
7.1 Wasserrinne 18 mm
• aus Aluminium t = 2 mm
• von außen beschichtet
• wird von unten am Bodenprofil (ca. alle 500 mm) befestigt 2,95 lfmtr. RI.18.3.roh roh Stück
2,95 lfmtr. RI.18.3.9006 hell 9006 Stück
2,95 lfmtr. RI.18.3.9007 mittel  9007 Stück
2,95 lfmtr. RI.18.3.703 dunkel 703 Stück
2,95 lfmtr. RI.18.3.Holz Holz Stück
SummeOberflächenbeschichtungLänge Bestellnummer ohne MwSt. ohne MwSt.
hell oder dunkel
hell oder dunkel